





2020 AÑO DE LA PLURICULTURALIDAD DE LOS PUEBLOS INDIGENAS Y AFROMEXICANOS

SUBDIR.GRAL. DE ADMÓN Y FINANZAS. DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN. UNIDAD DE SERVICIOS DE PERSONAL.

CIRCULAR No. 054

Oaxaca de Juárez, Oax., 15 de junio de 2020.

ENCARGADO DE LA UNIDAD DE SERVICIOS DE PERSONAL, JEFES DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, CAPACITACIÓN, OPERACIÓN Y PAGOS, RELACIONES LABORALES Y COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LOS S.S.O. EDIFICIO.

Por este conducto me permito informar a ustedes, que en cumplimiento al acuerdo tomado por la Comisión Auxiliar de Seguridad y Salud en el Trabajo de esta Dirección de Administración, en la video reunión celebrada el día 14 de junio del año en curso, con la finalidad de preservar la salud del personal que labora en este centro de trabajo, se extreman las medidas para prevenir el contagio de COVID-19, por lo que a partir de esta fecha y durante 10 días se cierra el edificio el cual será objeto de limpieza exhaustiva y una posterior sanitización para que los trabajadores se presenten sin riesgos de contagio en su área laboral; en tal virtud, le agradeceré tenga a bien hacer lo anterior del conocimiento del personal a su cargo.

Sin otro particular, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN: "EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ".

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN

DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE OAXACA.

MTRO. DAVID SONCHA SUÁREZ.

Secreturia de Salud Servicios de Salud de Daxaca Direction de

C. f. p. Dr. Luis Martin de Jesus Mathus Alonso.-Subdirector General Met Administración y Finanzas de los Servicios de Salud de Oaxaca.- Pará su conocimiento.

C.P. Omero Miguel Sibaja.- Delegado de la Sección Sindical No. 35 del S.N.T.S.A.- Mismo fin.

Lic. Mauro Luis Santos -Delegado de la Sección Sindical No. 35 del S.N.T.S.A.- Mismo fin.

C. Soledad Almaraz Gopar.- Delegada de la Sección Sindical No. 73 del S.N.T.S.A.- Mismo fin.

Lic. Irving Isaías Barrita González.- Delegado de la Sección Sindical de No. 94 del S.N.T.S.A.- Mismo fin.

Lic. Abel Pastrana Rodríguez.- Delegado de la Sección Sindical de No. 94 del S.N.T.S.A.- Mismo fin.

SAJ'aesl